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                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Suvestinė Programos

Finansavimo šaltinio

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 2321600,00 2321600,00 2319510,75

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 2090500,00 2090500,00 2088912,25

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1590100,00 1590100,00 1589097,21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1590100,00 1590100,00 1589097,21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 1590100,00 1590100,00 1589097,21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1590100,00 1590100,00 1589097,21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 500400,00 500400,00 499815,04

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 500400,00 500400,00 499815,04

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500400,00 500400,00 499815,04

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500400,00 500400,00 499815,04

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 230900,00 230900,00 230412,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 230900,00 230900,00 230412,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 230900,00 230900,00 230412,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 230900,00 230900,00 230412,40

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17 1100,00 1100,00 1083,60

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 5600,00 5600,00 5600,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 2300,00 2300,00 2174,62

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23 66200,00 66200,00 66190,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 24 2000,00 2000,00 1740,10

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
27 39700,00 39700,00 39686,08

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28 4700,00 4700,00 4628,00

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

1

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2015.01.02    Nr. _________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 1K-388  redakcija)

Muzikos mokykla
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2014 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė
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                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Suvestinė Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32 54600,00 54600,00 54600,00

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33 54700,00 54700,00 54710,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100 200,00 200,00 186,10

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
106 200,00 200,00 186,10

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
107 200,00 200,00 186,10

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
108 200,00 200,00 186,10

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 109 200,00 200,00 186,10

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141 27900,00 27900,00 27647,60

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142 27900,00 27900,00 27647,60

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas
143 27900,00 27900,00 27647,60

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 152 26100,00 26100,00 25847,60

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 153 26100,00 26100,00 25847,60

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 155 26100,00 26100,00 25847,60

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161 1800,00 1800,00 1800,00

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162 1800,00 1800,00 1800,00

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 163 1800,00 1800,00 1800,00

IŠ VISO 307 2349500,00 2349500,00 2347158,35

Direktorė Aldona Vilkelienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr.buhalterė Violeta Aksomitienė
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)
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Kodas

191057492

(litais, ct)

7

2319510,75

2088912,25

1589097,21

1589097,21

1589097,21

1589097,21

499815,04

499815,04

499815,04

499815,04

230412,40

230412,40

230412,40

230412,40

1083,60

5600,00

2174,62

66190,00

1740,10

39686,08

4628,00

Panaudoti 

asignavimai

ATASKAITA

(programos pavadinimas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 1K-388  redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2014 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.



4

Kodas

191057492

54600,00

54710,00

186,10

186,10

186,10

186,10

186,10

27647,60

27647,60

27647,60

25847,60

25847,60

25847,60

1800,00

1800,00

1800,00

2347158,35

Aldona Vilkelienė

Violeta Aksomitienė
(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)


